
JNIWERSYTET SZCZECIŃSKI  
RADANAUKOW A 

INST YTUT ZARZĄDZAN IA  n r - lT WAł  A IV1 3  m / i i / i nn  
1-004  Szczec in ,  u l .  Cuk rowa  8  UCHWAŁA NR 123/12/2023 

t e ! .  9! 444 3485 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU ZARZĄDZANIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o przyznanie mgr Aleksandrze Bączkiewicz 
stypendium Ministra Edukacji i Nauki dla wybitnych młodych naukowców 

Na podstawie § 79 ust. 2 w związku z § 75 ust. 2 pkt. 14 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1  

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
wniosek o przyznanie mgr Aleksandrze Bączkiewicz stypendium Ministra Edukacji i Nauki dla 
wybitnych młodych naukowców w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki o 
zarządzaniu i jakości. 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄC} '  
Rady  Naukowe j -^  

In s ty tu tu  Z a rz ą dz a n i a  

•b. Wofciech Drożdż, prof. US 


